
UCHWAŁA NR XLIV/313/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mieście Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Jagodowa” ulicy położonej w Makowie Mazowieckim - łączącej ulicę Malinową 
z ulicą Duńskiego Czerwonego Krzyża zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 096FD8BA-1447-4AD9-85DA-820D98B54D52. Podpisany Strona 1



Id: 096FD8BA-1447-4AD9-85DA-820D98B54D52. Podpisany Strona 2




